
Uchwała nr 31/II/2016 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 24 lutego 2016 roku 

 

 

 

w sprawie: odrzucenia spadku po Pani Janinie Morelowskiej 

 

 

 

Działając na podstawie § 127 ustęp 2 w zw. z § 127 ustęp 1 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie Senat UJ postanawia: 

 

§1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na złożenie oświadczenia  

o odrzuceniu spadku po Pani Janinie Morelowskiej ostatnio stale zamieszkałej  

46-26 67th Street, Woodside, Queens, New York, zmarłej w Nowym Jorku dnia 24 marca 

1996 r., przypadającego Uniwersytetowi Jagiellońskiemu na podstawie powołania 

testamentowego, co do którego toczy się przed Sądem Rejonowym dla Krakowa – 

Śródmieścia w Krakowie, do sygnatury akt I Ns 839/15/S postępowanie o stwierdzenie 

nabycia spadku. 

 

§2 

 

Wykonanie powyższej uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w Krakowie. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


